DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a q em de ireito.

'erra

Airton" osé Bis
Presidente

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  230/2022

EMENTA: ILUMINAÇÃO DA VICINAL MÁRIO TITOTTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao Executivo Municipal as providências conforme

segue:

Com advento da nova ponte sobre o Rio Pardo, que possibilitará a comunicação

com os municípios vizinhos de Altinópolis e Brodósqui, tem o presente REQUERIMENTO o

objetivo de solicitar do executivo que se possa determinar iluminação no trecho compreendido

do Final da Rua Vicente de Paula Lima até a divisa do município, ou seja, até a futura ponte.

JUSTIFICATIVA:

Com esta providência a egurança daquele espaço estará mais resguardada.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2022.

LÚCIA' , R

Vereadora da

)
SA-DA SILVA PulARES

mara Municipal de Serrana

	Page 1